
l
,i

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

(dále jen jako ,,sm]Duva")

mezi:

Nadační fond EUC ,,Eľucidate"
se sídlem: Evropská 859/115, Vokovice, 160 00 Praha 6
zastoupený: Ing. Janem Blaško, MBA, předsedou správni rady
IČO: 06675794
bankovní spojení:
n

(dále jen ,,Nadační fond")

a

Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí

se sídlem: Smetanova 838, Ústí nad Orlici, 562 01
zastoupena: Mgr. Marie Klementová
IČO: 004 98 874
bankovní spojeni:

(dále jen ,,Příjemce")

(Nadační fond a příjemce společně též jako ,,smluvní strany" a samostatně též jako ,,smluvní
strana")

uzavírají tuto

Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku:

1.

2.

Preambule

Účelem Nadačního fondu je podpora zdravotnických a odborných pracovníků ve zdravotnictví,
mj. formou poskytnutí ňnančních prostředků k rozvíjení vybraných společensky užitečných
projektů a podpora umění a památkové péče.
příjemci byl Nadačním fondem přiznán na základě žádosti nadační příspěvek v souladu s účelem
Nadačního fondu, který je specifikován v odst. 1 a příjemce tento příspěvek přijímá pro svého
zřizovatele, kterým je pardubický kraj, lČ: 70892822, se sídlem Komenského náměstí 125,
Pardubice PSČ 532 11.



Předmět smlouvy

1.

2.

3.

Na základě žádosti příjemce o nadační příspěvek se Nadační fond se zavazuje poskytnout
příjemci nadační příspěvek za účelem proplacení nákladů spojených s nákupem simulačních
pomůcek a tréninkových modelů navržených pro nácvik studentů a (ne)lékařských profesionálů
v různých oblastech, přičemž specifikace účelu je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

výše nadačního příspěvku činí 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) (dále jen ,,nadační
příspěvek").

Smluvní strany se dohodly, že nadační příspěvek bude y plné výši a jednorázově poskytnut
na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 14 dnů od podpisu této smlouvy.

íl.

1.

2.

1.

Povinnosti Příjemce

Příjemce poskytnutý nadační příspěvek přijímá a zavazuje se jej použít pouze k účelu, pro který
mu byl poskytnut v souladu s žádosti o nadační příspěvek a jeho rozpočtem, a v souladu
s podmínkami stanovenými touto smlouvou. Poskytnutý nadační příspěvek nesmí být Příjemcem
použit, a to ani zprostředkovaně, k financování politických stran nebo hnuti.

Příjemce se zavazuje k doloženi potřebných dokumentů a dokladů Nadačnímu fondu k prokázáni
využiti nákladů souvisejících s poskytnutým nadačním příspěvkem a jeho účelem.

Ill.

Zvláštní ujednání

V případě, že Příjemce příspěvek použije k jinému než sjednanému účelu nebo nesplní své
povinnosti dle této smlouvy, je Nadeční fond oprávněn od této smlouvy odstoupit a žádat vrácení
poskytnutého nadačního příspěvku v plné výši. V takovém případě je příjemce povinen
a zavazuje se poskytnutý nadační příspěvek Nadačnímu fondu vrátit, nebude-li účastníky této
smlouvy písemně sjednána jiná lhůta, nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno
písemné oznámení odstoupení od smlouvy, a to na účet Nadačního fondu uvedený v záhlaví této
smlouvy.

Příjemce se zavazuje Nadačnímu fondu předložit konečné vyúčtování k prokázáni vyčerpáni
nadačního příspěvku nejpozději do 90 dnů od uzavření této smlouvy.

iv.

Závěrečná ustanovení

Pokud není výslovně v této smlouvě sjednáno jinak, řidl se právní vztahy touto smlouvou
založené přiměřeně ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a dodatky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně.

Smlouva se pořizuje ve dvojím vyhotovení, z nichž každá ze smlwních stran obdrží po jednom.

. n

í-

X
Ť

'á

":

Ž

i

e.
r
.
l!

u

j

l

,i

i
!

l!
!

;

,

2.

1.

2.

3.



4. Smluvní strany se dohodly, že příjemce bezodkladně po uzavření smlouvy odešle smlouvu
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodn iho tajemství podle
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zároveň souhlasí se zpracováním
osobních údajů uvedených ve smlouvě na dobu neurčitou. Osobní údaje obě strany poskytují
dobrovolně.

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

, Ihu,', ,,, ,.'(i it,,,, EzR",,,,

. . ... ...NÉĹ ' ční . C ,, cidate"

Ing. jan Blaško
předseda správní rady

Vyšši od rná škola a střední škola
zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí

Mgr. Marie Klementová
ředitelka


